




Kurucu Cüneyt Elçiçek, dağıtım sektörünün önde gelen firmalarında yönetici olarak görev yapmış, geçen 15
senenin sonunda elektrik dağıtım sektörünün bilinen isimlerinden biri olmuştur. Bu süreçte sektörün üretim
konusunda ihtiyacına ilk elden şahit olmuş, sektöre ve ülkesine başta klemens, ilerleyen süreçte elektrik
malzemeleri üreterek ve bu malzemelerin Ar-ge çalışmalarını yaparak katkı sağlamayı hedefl emiştir.

Bu hedef doğrultusunda Hesel Makina Enerji Elk. Proje İnş. Taah. Nak. San. ve Tic.Ltd. Şti. Klemens üretimi 
konusunda öncü firmalardan Coşan Elektrik Malzemeleri San. ve Tic. Ltd. Şti. ile anlaşmış şirketin marka ve 
satış haklarını satın almıştır. Kendi üretim tesisini sıfırdan oluşturmuş Hesel Makina Enerji Ltd. Şti. çatısı al-
tında hizmet vermeye başlamıştır. Birçok projeyi başarıyla tamamlayarak tecrübe kazanmış, teknolojiyi yakın-
dan takip eden dinamik kardomuzla, tedarik ve servis ağını genişleterek, birçok endüstriyel tesisin “güvenilir 
tedarikçi  firma” listesine adını yazdırmıştır.

Hesel Makina Enerji Elk. Proje İnş. Taah. Nak. San. ve Tic.Ltd. Şti. temelleri 2006 yılında bir idealle başlamış
ve 2022 yılında gerekli altyapısı sıfırdan oluşturularak kurucu Cüneyt Elçiçek ve eşi Sümeyye Elçiçek ile
birlikte 
kurulmuş bir aile şirketidir.

…verimli enerji, güvenli hayat!
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4.1. Genel Klemensler

Genel Özellikler
1.Bu klemenslerde somun kullanılmayacak klemens gövdesine açılmış metrik iç vidalar
somun görevi görecektir. Bağlayıcının diş açılmış bölümleri civata ile aynı dayanımda
olacaktır. Diş boyu çelikte en az 0.8*d Aliminyumda en az 1,5*d olmalıdır.Klemens gövdesi
ve baskı kapağı yayıyla rondelalı civatalarla sıkıldığında birlikte çalıştığı iletken yüzeyinde
süreklive yeterli bir temas basıncısağlayacak ve temas yüzeylerindeki oksitlenmeyi
önleyecek şekildetasarım ve imal edilecektir .

4. Genel

2.Baskı kapağı ve gövdede ki oluklar şekilsel olarak birlikte kullanılmasına müsaade
edilen kesitlerdeki iletkenlerle çalışma koşullarında en geniş temas yüzeylerinde
oluşturacak ve temas direncinin en aza indirecek şekilde tasarlanacaktır.

3.İşletme sıcaklık aralığı-55 ile +55 derece olacaktır. 4.Montaj sıcaklığı aralığı -20 ile +55
dereceolacaktır. 5.Klemensler ÇİZELGE’lerde verilen kesit aralıklarını, şartnamede
belirtilen minimum boyut ve ağırlıkları sağlayacak şekilde olacaktır. Tablo ve çizimlerde
belirtilmeyen kesit ve tiplerde Klemens talep edilmesi durumunda İş Sahibinden onay
alınacak.

6.Klemens gövdesi ve baskı kapağı yüksek mukavemetli, oksitlenmeye dayanıklı
alüminyum alaşım malzemeden (EtinomEtial-61 veya AlMg Si, F32, DIN
1725)yapılacaktır. Malzemenin çekme dayanımı Aliminyum iletkenler için en az 40
N/mm2 olacaktır. Malzemenin çekme dayanımı Bakıriletkenler için en az 60 N/mm2
olacaktır.
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7.Civatalar 8.8 (TS-80) kalitesinde çelikten ve en az 20 mikron geomet kaplama veya
sıcak daldırma galvaniz kaplama olacaktır ve 720 saatlik tuz testinden geçecek şekilde
imal edilecektir.

8.Civatalarla birlikte çelik yaylı rondelalar (TS-79) kullanılacak ve bunlar da en az 20
mikron geomet kaplama veya sıcak daldırma galvaniz kaplama olacaktır ve 720 saatlik
tuz testinden geçecek şekilde imal edilecektir.

9.AL/CU Klemenslerdeki Elektrolitik Bakır’dan yapılmış tutucu yastıklargövde ve kapak
çenelerine sıcak pres yöntemi ile irtibatlanacaktır. AL-CU birleşim bölgesi koruyucu özel
madde ile sıvanarak atmosferik etkilere pil olayınınmeydana gelmesi önlenecektir.

10.AL/CU Durdurucu klemenslerin mekanikdayanımı kullanıldığı en büyük
kesittekiiletkenin kopma dayanımının %90’nından az olmayacaktır.

11.CUBranşman/Durdurucu Klemensler: Klemensgövdesi ve sıkma kapağı MS58 (CuZn)
malzemeden imal edilecektir. Tüm gövde ve kapak kalay kaplı olacaktır. Civatalarda en az
60 N/mm2 çekme dayanımında yüksek mukavemetli bakır alaşımından olacaktır.
Civatalarla birlikte bakır alaşımlı yay malzemesinden yapılmış yaylı rondelalar
kullanılacaktır.
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5. Deneyler
5.1. Deneyler • Gözle ve elle muayene, • Boyut ve ağılıkların kontrolü,

5.2. Kabul Deneyleri

Sözleşme aksi belirtilmedikçe rutin deneyler imalatçısı tarafından yapılacaktır. Kabul
sırasında alıcıtarafından aşağıdaki deneyler uygulanacaktır. 1) Rutin deneyler kabule
sunulan her parti için, kabule sunulan malzeme sayısının % 2’si adedinde Alıcı
tarafından gelişi güzel seçilecek bir numune üzerinde uygulanacaktır. 2) İş sahibi
herhangi bir zamanda ürünün kalitesinden endişe duyması durumun da ilgili
istandartlarda geçen tip testlerini; ücretinin Tedarikçi tarafından karşılanması koşuluyla
tekrarlanmasını talep edebilir.
5.3. Kabul Kriterleri Bütün rutin deneylerden varsa izin verilen toleranslar içinde
olumlu sonuç alınmış olacaktır. Herhangi bir numune üzerinde yapılan rutin deney
sonucu olumsuz çıkarsa olumsuz çıkan deney/kontroller, kabule sunulan bütün
malzemeye uygulanacaktır, İş Sahibi uygunsuz çıkan ürünleri ya da siparişin
tamamını redd etme hakkına sahip olacaktır.
6. Çeşitli Hükümler
6.1. Teklifle Birlikte Verilecek Belgeler -Garantili Özellikler Listeleri
-Türk Standartlarına Uygunluk Belgesi (TSE)
-ISO 9001 Kalite Yönetim Belgesi
-ISO 14001 Çevre Yönetim Belgesi
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A25 - A25

A40 - A40
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A70 - A70

A95 - A95
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A120 - A120

A240 - A240
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A25 - B16

A40 - B25
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A120 - B70

A240 - B120
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A240 - B120



 K1 (PORSELEN-SİLİKON) İZOLATÖRLÜ 
TEKLİ GERGİ HIRDAVATI 
YARDIMCI MALZEMELERİ 

 K1 (PORSELEN-SİLİKON) İZOLATÖRLÜ 
TEKLİ GERGİ HIRDAVATI 
YARDIMCI MALZEMELERİ 
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 KAPMA GERGİ PROJESİ 
YARDIMCI MALZEMELERİ VE TEKNİK ÇİZİMLERİ

 KAPMA GERGİ PROJESİ 
YARDIMCI MALZEMELERİ VE TEKNİK ÇİZİMLERİ
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 Sıkıştırma Parçası
Bağ lantı Parçası 1
Bağ lantı Parçası2 (Yaylı) 
M8 Sıkıştırma Civatası
 Hareketli M8 Sıkma Mili
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 İZOLELİ HAVAİ HAT KLEMENSİ İZOLELİ HAVAİ HAT KLEMENSİ
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 KABLO PABUCU
YARDIMCI MALZEMELERİ VE TEKNİK ÇİZİMLERİ

 KABLO PABUCU
YARDIMCI MALZEMELERİ VE TEKNİK ÇİZİMLERİ
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DIN46235:
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ÇİFT DELİKLİ 95 MM2 PABUÇ
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DIN48201
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DIN46329:

KESİT
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95

120
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240

D

8,4

8,4

8,4

8,4

10,5

10,5

12,8

12,8

12,8

12,8

17

±0,2

Tolesans D1

5,6

5,6

6,4

8,5

9,4

10,9

12,4

13,7

15,5

17

19,5

+0,2

-0,13

Tolerans D2

16 

16 

16 

16 

20 

20 

20 

25

25 

32 

32

Boyutlar mm’dir

±0,2

Tolerans L

79

79

79

79

88

88

88

110

110

117

117

±0,2

Tolerans B

20

20

20

20

24

25

25

30

30

35

35

±0,5

Tolerans

31www.heselmakina.com

K
A

B
LO

 P
A

B
U

C
U

 T
E

K
N

İK
 Ç

İZ
İM

LE
R

İ



K
A

B
LO

 P
A

B
U

C
U

 

32 www.heselmakina.com



33www.heselmakina.com

 1x95 mm ÇELİK ÖZLÜ 
GALVANİZ ÖRGÜ İLETKEN

 1x95 mm ÇELİK ÖZLÜ 
GALVANİZ ÖRGÜ İLETKEN
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PLASTİK İÇ TESİSAT ÜRÜNLERİ
YARDIMCI MALZEMELERİ

PLASTİK İÇ TESİSAT ÜRÜNLERİ
YARDIMCI MALZEMELERİ
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(507) 535 36 60
info@heselmakina.com

Hürriyet Cad. Havutlu San. Çarşısı
F-Blok No:5 Yüreğir/ADANA


